
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東北ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎・カウンターポイズ解体工
事
平成31年1月10日～平成31年3月25日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月9日
（株）小又建設 一般競争入札

（総合評価）
30,564,000 22,140,000 72.44

佐倉ＤＭＥ局舎解体工事
平成31年1月16日～平成31年3月28日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月15日
（株）加藤電気工業所 一般競争入札

（総合評価）
19,814,370 19,440,000 98.11

銚子ＶＯＲカウンターポイズ解体工事
平成31年1月28日～平成31年3月28日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月25日
大勝建設（株） 一般競争入札

（総合評価）
19,850,400 17,820,000 89.77

新千歳空港ＴＭＵ卓設置工事
平成31年1月11日～平成31年3月15日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月10日
（株）デイム

一般競争入札 5,943,270 5,400,000 90.86

新潟ＶＯＲＴＡＣ他１施設更新整備要件調査
平成31年1月10日～平成31年3月15日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月9日
（株）航空システムコンサルタンツ

一般競争入札 17,729,550 16,848,000 95.03

東京国際空港情報共有システム設置工事実施
設計
平成31年1月16日～平成31年3月29日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月15日
（株）総合設備コンサルタント

一般競争入札 6,819,517 6,480,000 95.02

糀谷宿舎改修工事
平成31年1月17日～平成31年3月20日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月16日
ハザマ・エンジニアリング（株） 一般競争入札

（総合評価）
22,237,200 16,167,600 72.71

東京国際空港庁舎他非常照明更新工事
平成31年2月1日～平成31年3月27日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月31日
(株)ジェイ・ティー・エヌ 一般競争入札

（総合評価）
27,961,200 18,360,000 65.66

東京国際空港誘導案内灯ゴム被覆絶縁変圧器
交換工事
平成31年1月11日～平成31年3月25日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月10日
富士興業（株）

一般競争入札 7,387,200 7,344,000 99.42

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

那須DME撤去工事
平成31年2月1日～平成31年3月22日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月31日
(株)リバフィー通研

一般競争入札 3,391,458 3,265,920 96.30

八丈ORSR空中線鉄塔劣化診断業務
平成31年1月17日～平成31年3月29日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月16日
（株）アイエンジ

一般競争入札 2,978,156 1,890,000 63.46



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

ＡＳＲ－２０００Ｂ型空港監視レーダー装置等予備
品の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月10日
日本電気株式会社

一般競争入札 17,052,962 16,783,200 98.42

ソーラー型赤外線送信機１３組他７点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月30日
株式会社サンネクト

一般競争入札 9,695,138 7,992,000 82.43

特殊防火衣（上衣）１６着他１０点の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月30日
日本エンコン株式会社

一般競争入札 9,094,712 7,814,702 85.93

東京国際空港国際線地区自動検針装置改修

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月24日
シンヨー電器株式会社

一般競争入札 25,162,488 24,840,000 98.72

新千歳空港保安防災総合運用装置調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成31年1月25日
沖電気工業株式会社

一般競争入札 5,337,593 4,860,000 91.05

帯広空港庁舎小型給水ポンプユニット交換作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成31年1月8日
株式会社親星コスモ

一般競争入札 2,205,079 1,620,000 73.47

新千歳空港機械施設管理保全システム部品交
換調整作業

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成31年1月11日
三菱電機プラントエンジニアリング株式会社

一般競争入札 9,933,884 9,720,000 97.85

三沢空港直流電源盤精密点検作業(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成31年1月17日
日立化成株式会社

一般競争入札 2,265,732 1,890,000 83.42

P-1雨水排水ポンプ場外８カ所ポンプ設備修繕等
作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月23日
株式会社鶴見製作所

一般競争入札 7,310,412 7,020,000 96.03

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京空港事務所消防設備修繕作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成31年1月30日
株式会社防災サービスセンター

一般競争入札 9,671,400 9,671,400 100.00

新潟空港飛行場灯火電力制御装置精密点検

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
井上　孝司
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成31年1月9日
株式会社日立製作所

一般競争入札 4,452,838 4,320,000 97.02

新潟空港停止線灯用定電流調整装置等精密点
検

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
井上　孝司
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成31年1月9日
サンケン電気株式会社

一般競争入札 1,663,709 1,544,400 92.83

新潟空港直流電源装置精密点検

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
井上　孝司
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成31年1月21日
日立化成株式会社

一般競争入札 5,043,161 4,233,600 83.95

常陸太田航空衛星センター機械設備中央監視装
置点検整備

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星セン
ター所長
工藤　智幸
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成31年1月9日
ジョンソンコントロールズ株式会社

一般競争入札 9,167,994 8,931,600 97.42


